

กลุ่มงาน/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ พระที่นั่งอัมพรสถานและวังทิววัฒนา ระยะที่ 50  
 ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ พระที่นั่งอัมพรสถานและวังทิววัฒนา ระยะที่ 50  
 สถานที่ก่อสร้าง/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ พระที่นั่งอัมพรสถานและวังทิววัฒนา ระยะที่ 50  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ พระที่นั่งอัมพรสถานและวังทิววัฒนา ระยะที่ 50  
 คำขอราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กษ. เมื่อวันที่ 26 เดือน มกราคม พ.ศ.2564

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม คำวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงการก่อสร้างและปรับปรุงพระที่นั่งอัมพรสถาน และวังทิววัฒนา ระยะที่ 50								
1.	พิวเจอร์บอร์ด 3 มม. 65x122 ซม.	5640-00-331-0014	40 แผ่น	161.00	6,440.00				
2.	หมึกปริ้นเตอร์ดำ 1000 ml	7510-35-237-5048	30 ขวด	589.00	17,670.00				
3.	หมึกปริ้นเตอร์สี 1000 ml	7510-35-237-5048	30 ขวด	589.00	17,670.00				
4.	กระดาษ A4 80 แกรม (5 รีม)	9310-35-223-0173	30 กล่อง	556.00	16,680.00				
5.	สายไฟ VAF 2 x 1.5 ตร.มม.	6145-00-330-0113	15 ม้วน	1,424.00	21,360.00				
6.	สายไฟ VAF 2 x 4.0 ตร.มม.	6145-00-330-0113	8 ม้วน	3,151.00	25,208.00				
7.	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	6240-00-330-0157	20 หลอด	55.00	1,100.00				
8.	กระดาษ A3	9310-35-223-0173	20 รีม	268.00	5,360.00				
9.	ทรายางที่มีก้นตัว	7510-35-237-5030	20 ตู	589.00	11,780.00				
10.	คัลิบหนีบกระดาษ NO.111	7510-35-237-5057	40 โหล	27.00	1,080.00				
11.	คัลิบหนีบกระดาษ NO.110	7510-35-237-5057	40 โหล	32.00	1,280.00				
12.	คัลิบหนีบกระดาษ NO.109	7510-35-237-5057	50 โหล	43.00	2,150.00				
13.	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	7510-35-237-5032	50 ต้ม	16.00	800.00				
14.	ป้ายไว้นิล ขนาด 3x1 ม.	5640-00-331-0014	20 ป้าย	321.00	6,420.00				
15.	ป้ายไว้นิล ขนาด 2x1 ม.	5640-00-331-0014	20 ป้าย	214.00	4,280.00				
16.	ป้ายไว้นิล ขนาด 1x1 ม.	5640-00-331-0014	12 ป้าย	107.00	1,284.00				
17.	เชือกขาว	5020-00-330-0010	4 ม้วน	27.00	108.00				
18.	เชือกฟาง	5020-00-330-0010	4 ม้วน	27.00	108.00				
19.	ซองน้ำตาล A4 (ไม่ขยายข้าง)	9310-35-223-0173	40 ซอง	4.00	160.00				
20.	ซองน้ำตาล A4 (ขยายข้าง)	9310-35-223-0173	38 ซอง	5.00	190.00				
21.	ซองน้ำตาล F14 (ขยายข้าง)	9310-35-223-0173	42 ซอง	6.00	252.00				
22.	ซองพลาสติกแบบผูก	9310-35-223-0173	21 ซอง	27.00	567.00				
23.	ซองพับ 4 แบบมีครุฑ สีขาว	9310-35-223-0173	20 พับ	37.00	740.00				
24.	ซองพับ 4 แบบมีครุฑ สีน้ำตาล	9310-35-223-0173	20 พับ	37.00	740.00				

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	คำวัสดุ		คำแรงงาน		รวม คำวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
25.	ซองใส่เอกสารพลาสติกขนาด A4 ขยายข้าง	9310-35-223-0173	15 ซอง	16.00	240.00				
26.	ดินสอ	7510-35-237-5030	5 โปด	48.00	240.00				
27.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	9515-00-331-0063	2,450 กก.	17.00	41,650.00				
28.	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย ขนาด 12 มม.	5620-00-331-0012	1,850 กก.	17.00	31,450.00				
29.	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย ขนาด 16 มม.	4510-00-330-0024	1,660 กก.	16.00	26,560.00				
30.	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	9515-00-331-0004	40 ท่อน	385.00	15,400.00				
31.	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	9515-00-331-0004	30 ท่อน	610.00	18,300.00				
32.	เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	9515-00-331-0004	15 ท่อน	770.00	11,550.00				
33.	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	9515-00-331-0010	50 ท่อน	342.00	17,100.00				
34.	เหล็กฉาก ขนาด 100 x 100 x 10 มม.	9515-00-331-0010	10 ท่อน	1,761.00	17,610.00				
35.	เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.	9515-00-331-0007	30 ท่อน	523.00	15,690.00				
36.	เหล็กกล่อง 100 x 100 x 2.3 มม.	9515-00-331-0007	23 ท่อน	1,089.00	25,047.00				
37.	เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.	9515-00-331-0007	60 ท่อน	523.00	31,380.00				
38.	แผ่นสปรนบอร์ด	5640-00-330-0005	150 แผ่น	284.00	42,600.00				
39.	แผ่นพื้นโพลีเอทิลีน	5640-00-330-0005	30 แผ่น	1,017.00	30,510.00				
40.	สังกะสี ลอนใหญ่ ยาว 8 ฟุต	5650-00-112-0013	200 แผ่น	80.00	16,000.00				
41.	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50x120x0.6 ซม.	5650-00-330-0022	110 แผ่น	62.00	6,820.00				
42.	ครอบสันโค้ง ขนาด 23 x 50 x 0.5 ซม.	5650-00-330-0011	139 แผ่น	59.00	8,201.00				
43.	กระเบื้องเคลือบพื้น	4510-00-330-0030	200 แผ่น	116.00	23,200.00				
44.	คอนกรีตผสมเสร็จ # 240 ksc.	4510-00-330-0030	30 ลบ.ม.	2,419.00	72,570.00				
45.	ไม้ฉียง ขนาด 4x8 ฟุตหนา 10 มม.	5530-00-331-0004	80 แผ่น	589.00	47,120.00				
46.	ไม้ขัดไม้ตีซิมেন্ট ขนาด 4x8 ฟุตหนา 20 มม.	5530-00-331-0004	30 แผ่น	1,011.00	30,330.00				
47.	ตะปูขนาด 3"	5510-00-335-0012	60 ลัง	425.00	25,500.00				
48.	ตาข่ายกรองแสงดำ	5640-00-331-0014	30 ม้วน	990.00	29,700.00				
49.	ท่อประปาพีวีซี ขนาด 6"	5630-00-331-0001	10 ท่อน	1,886.00	18,860.00				
50.	ท่อประปาพีวีซี ขนาด 4"	5630-00-331-0001	15 ท่อน	888.00	13,320.00				
51.	ท่อประปาพีวีซี ขนาด 1/2"	5630-00-331-0001	50 ท่อน	49.00	2,450.00				
52.	ข้อต่อตรงพีวีซี ขนาดเส้นศก. 4"	5630-00-331-0001	80 อัน	78.00	6,240.00				
53.	ข้อต่อตรงพีวีซี ขนาดเส้นศก. 1/2"	5630-00-331-0001	88 อัน	3.00	264.00				
54.	ข้อต่ออง 90 องศา พีวีซีขนาดเส้นศก. 4"	5630-00-331-0001	90 อัน	139.00	12,510.00				

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
55	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซีขนาดเส้นต. 1/2"	5630-00-331-0001	120 อัน	4.00	480.00				
						782,319.00			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กข.  
 ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาสีตู่ก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ  
 เรียบร้อยแล้ว  
 ๑๗.๗. .....ประธานกรรมการ  
 ๕.๗. ....กรรมการ  
 ๖.๗. ....กรรมการ